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  برگزاری جلسه شورای فرهنگی مخابرات 
منطقه مرکزی

جلسه ای با حضور مهندس لطفی و اعضای شورای فرهنگی 
، برنامه های فرهنگی جهت اجرا در ماه جاری و به مناسبت ماه 
مبارک محرم و اربعین حسینی مورد بررسی قرار گرفت . مدیر 
مخابرات با تأکید بر اینکه اجرای فعالیتهای فرهنگی و گرامیداشت 
سالروز شهادت سالار شهیدان ابا عبدالله و ماه محرم و صفر ،گفت 
: با اجرای این برنامه ها ، در جهت ایجاد محیطی فرهنگی و معنوی 
تلاش کنیم . مدیر مخابرات منطقه در این جلسه پیرو دستور 
رهبر معظم انقلاب ، لزوم حضور حداکثری همکاران در انتخابات 
پیشرو رالازمه داشتن دولت قوی دانست و تاکید کرد مشارکت 
در انتخابات، قدرت ملی را افزایش خواهد داد و چشم و فکر طمع 

بدخواهان و معاندین را از این مملکت دور خواهد کرد.

  عملیات پیاده رو سازی با تخصیص اعتبار 
30ميلياردريال درشهرحسن آباد

شهردارحسن آبادازآغاز فاز یك سومین پروژه سال 1403 این 
شهرداري با اعتباري بالغ بر30 میلیاردریال خبرداد.  شیرزادیعقوبي 
شهردارحسن آباددرتشریح فعالیت هاي عمراني به اجراي عملیات 
پیاده روسازي بخشي از بلواراصلي شهراشاره کردوگفت: بازسازی 
و ساخت پیاده رو از جمله فعالیت های سالانه شهری محسوب 
می شود که به منظور تسهیل در تردد عابرین و زیباسازی منظر 
شهری انجام می شود.  وي افزود، درسال جاري اعتباري بالغ 
بر30 میلیارریال اعتباربه این امر اختصاص یافته وبا توجه به مصوبه 
شوراي محترم وانجام مناقصه ومشخص شدن پیمانکار، درادامه 
عملیات پیاده روسازي بلواراصلي شهرکه بخش از آن طي سالهاي 
گذشته انجام شده است ،پیاده روسازي در ضلع شرقي بلوارامام 
خمیني )ره( محدوده صندوق قرض الحسنه آغازوهمچنان 
ادامه دارد. گفتني است ؛ پروژه فازیك کانال انتقال آبهاي سطي 
درمحدوده محله کنارگرداز پروژه هاي دردستورکاراین شهرداري 
بوده که انجام شدوطي هفته هاي اخیر عملیات احداث بلوارامام 
علي ،عملیات نهضت آسفالت معابرشهر، عملیات تکمیل فاز2 
بوستان فرهنگ ،طرح روشنایي کوچه ها ومعابر شهراز جمله 
اقداماتي است که آغازشده ودیگربرنامه هاي مدیریت شهري 
درحوزه عمران نیزبه ترتیب اولویت وانجام مراحل قانوني مناقصه 

وتعین پیمانکارآغازخواهدشد.

   برگزاری نشست تخصصی پیرامون 
اهمیت نماز در شهرداری رشت 

عصر یکشنبه به مناسبت عید غدیر و روز مباهله نشستی 
با حضور »رحیم شوقی« شهردار رشت با ائمه جماعات پیرامون 
اهمیت نماز و برنامه ریزی دهه محرم برگزار شد. شهردار رشت 
در این نشست به ارزش و اهمیت نماز و توسعه این فرهنگ در 
سطح جامعه اشاره کرد و افزود: امیدورام بتوانیم در حد مقدورات 
مجموعه شهرداری رشت، ادای دین و وظیفه را برای ترویج 
فرهنگ نماز انجام دهیم. وی با بیان اینکه فرهنگ نماز باید 
در سطح جامعه به یك گفتمان عمومی تبدیل شود، ادامه داد: 
برگزاری نماز جماعت در سطح شهرداری ها عامل تقویت وجدان 
کاری، وحدت و همدلی و صمیمیت شده و باید از این فرصت در 

راستای خدمت بیشتر به رشتوندان استفاده شود.

اخبار

به گزارش خبرنگار سیاست روز - علیرضا رحیمیان از شاهرود 
 ،)ISC( و به نقل از مؤسسه استنادی و پایش علم و فناوری جهان اسلام 
به لحاظ تعداد کل مقالات تولید شده در پایگاه isc در دانشگاه های 
صنعتی زیر 40 سال ، دانشگاه صنعتی شاهرود با اختلاف زیاد نسبت به 
سایر دانشگاه ها رتبه اول و دانشگاه های صنعتی نوشیروانی بابا، صنعتی 
سهند، تحصیلات تکمیلی صنعتی و فناوری پیشرفته کرمان به ترتیب در 

رتبه های دوم تا چهارم قرار گرفتند.

همچنین به لحاظ شاخص تعداد مقالات Q1  دانشگاه های صنعتی زیر 
40 سال، دانشگاه صنعتی شاهرود با اختلاف رتبه اول و دانشگاه صنعتی 
نوشیروانی بابل در جایگاه دوم و دانشگاه تحصیلات تکمیلی صنعتی و 

فناوری پیشرفته کرمان در جایگاه سوم قرار دارد.

 
 

دانشگاه صنعتی شاهرود همچنین در سرانه مقالات دانشجویان تحصیلات 
تکمیلی و سرانه مقالات Q1 دانشجویان تحصیلات تکمیلی دانشگاه های 
زیر 40 سال جای گرفت. سید احمد فاضل زاده مؤسسه استنادی و پایش 
علم و فناوری جهان اسلام )ISC(، گفت: متوسط ضریب تاثیر مقالات 
بین المللی دانشگاه ها که در پایگاه WoS نمایه شده است برابر 3.2 می 
باشد که نشان دهنده توجه پژوهشگران به کیفیت مجلات جهت انتشار 
دستاوردهای علمی است. همچنین به لحاظ کمی نیز سرانه مقالات بین 

المللی اعضا هیئت علمی دانشگاه ها برابر 1.23 می باشد.
سید احمد فاضل زاده اظهار داشت:  بهره وری در دانشگاه ها نیز مانند 
سایر سازمان ها باید مورد بررسی و مطالعه قرار گیرد و از آنجایی که 
یکی از مهمترین کارکردهای دانشگاه پژوهش است، بررسی بهره وری 

دانشگاه می تواند بر اساس پژوهش، در دانشگاه ها صورت گیرد. از آنجایی 
که مؤسسه استنادی و پایش علم و فناوری جهان اسلام )ISC( بعنوان 
متولی رتبه بندی دانشگاه های کشور می باشد. بر مبنای نتایج رتبه بندی 

اعلامی سال 1402 بهره وری کمی و کیفی سنجیده شده است.
رئیس مؤسسه ISC گفت: اصطلاح بهره وری که همزمان کارایی و 
اثربخشی را تحت پوشش قرار می دهد، از مهمترین ابزارهای سنجش 
عملکرد در ارگان ها و سازمان ها محسوب می شود که سبب رشد، ارتقاء 
و رقابت پذیری سازمانی می شود. دانش دانشگاهی در قالب مقالات علمی 
منتشر شده در نشریات علمی معتبر انتشار می یابد که قالب انتشاراتی 
برگزیده توسط اکثر اعضای هیات علمی در دانشگاه ها است. بررسی 
خروجی علمی دانشگاه ها در قالب مقالات نشریات نمایه شده در پایگاه 

های بین المللی معتبر یکی از ابزارهای سنجش و ارزیابی دانشگاه هاست.
وی ادامه داد: مقالاتی که در این بررسی مورد نظر بوده اند، مربوط به سال 
2020 می باشد. این سال آخرین سالی است که داده های آن در بانك 
اطلاعاتی رتبه بندی موجود می باشد و در آخرین رتبه بندی دانشگاه های 

ایران نیز لحاظ شده است.
شاخص های مورد بررسی جهت سنجش بهره وری شامل موارد زیر 

می باشد:

تعداد کل مقالات، ضریب تأثیر، مجموع مقالات در ضریب تاثیر نشریه، 
متوسط ضریب تأثیر، سرانه تولیدات مقالات علمی اعضای هیات علمی، 
سرانه مقالات در ضریب تاثیر نشریه اعضای هیات علمی، سرانه مقالات 
دانشجویان تحصیلات تکمیلی، سرانه مقالات در ضریب تاثیر نشریه 
دانشجویان تحصیلات تکمیلی، مقالات نشریات Q1، سرانه مقالات 
نشریات Q1 اعضای هیات علمی، سرانه مقالات نشریات Q1 دانشجویان 
تحصیلات تکمیلی، مقالات با مشارکت بین المللی، سرانه مقالات با 
مشارکت بین المللی اعضای هیات علمی،  مقالات نشریات نمایه نیچر، 
سرانه مقالات نشریات نمایه نیچر اعضای هیات علمی، هم ¬انتشاراتی 
صنعت و دانشگاه، سرانه هم انتشاری صنعت و دانشگاه اعضای هیأت 

علمی.
 در این بررسی دانشگاه ها بر مبنای نظام رتبه بندی ملی ISC در گونه 
بندی های جامع، صنعتی، علوم کشاورزی، هنر، زیرنظام، غیرانتفاعی و 
دانشگاه های وابسته به دستگاه اجرایی به تفکیك قدمت و نیز  به صورت 

تفصیلی بررسی شده است.
برای اطلاع از متن کامل گزارش " بهره وری انتشار مقالات علمی 
دانشگاه های کشور بر اساس پایگاه WoS" منتشر شده توسط ISC به 

آدرس/https://isc.ac/fa/page /462  مراجعه فرمایید.
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ISC جایگاه شاخص دانشگاه صنعتی شاهرود در تولید مقالات علمی نمایه شده در پایگاه بین المللی

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
کل کرمان گفت: ساکنان مجتمع های الهیه و اکباتان 
در مرکز استان ازنظر دفع فاضلاب ناراضی هستند و 
این مشکل باید از سوی مسئولان مربوطه پیگیری و 
رفع شود وگرنه با ترک فعل مدیران مربوط برخورد 
می شود. به نقل از روابط عمومی دادگستری کل 
کرمان، سید مهدی قویدل روز چهارشنبه در جریان 
بازدید از این مجتمع ها در انتهای بلوار شهید سلیمانی 
این شهر اظهار داشت: با توجه به اینکه بحث دفع 
فاضلاب از نظر تهدید علیه بهداشت عمومی و 
جلوگیری از انتشار آلودگی بسیار با اهمیت است، 
بایستی نسبت به رفع مشکل و سرعت بخشیدن به 
اصلاح و جمع آوری فاضلاب این منطقه اقدامات 
لازم از سوی شهرداری، شرکت آب و فاضلاب و سایر 
دستگاه های ذیربط به عمل آید. وی خاطر نشان 
کرد: با تشکیل جلسه با مسئولان ذیربط علت بروز 
مشکلات بررسی و مصوبات در این خصوص در دستور 
کار قرار گرفته است که در صورت کوتاهی و انجام 
نشدن تعهدات هر یك از سازمان های ذیربط، ترک 
فعل آنها به مراجع قضایی اعلام خواهد شد. قویدل 
افزود: همچنین ناظران بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
نیز وظیفه دارند با نظارت جدی و مستمر موضوع را 
رصد و ترک فعل مسئولان مربوطه از باب تهدید علیه 

بهداشت عمومی را به مراجع قضایی اعلام کنند.

ورود دادگستری به مشکل 
فاضلاب ۲ مجتمع مسکونی شهر 

کرمان

به گزارش امور ارتباطات شهرداری رشت، رحیم شوقی امروز 
یکشنبه در یکصد و سی و یکمین جلسه صحن شورای اسلامی 
شهر رشت ضمن قدردانی از تلاش های نیروهای آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری رشت در اطفای حریق بیمارستان 
قائم)عج( اظهار کرد: امدادگران و کادر خدوم آتش نشانی شهرداری 

در ماجرای حریق بیمارستان قائم رشت از جان مایه گذاشتند. 
 شهردار رشت با اشاره به روند اجرای طرح ژ۵ در این شهر بیان 
کرد: با اخذ مصوبه ماده ۵ روند اجرای پروژه ژ۵ سرعت بیشتری 

گرفت که باید اقدامات صورت گرفته به اطلاع شهروندان برسد.
 وی با بیان اینکه طرح ژ۵ افتخاری برای مدیریت شهری است، 
افزود: با اجرای ژ۵ از سوی مدیریت و پارلمان شهری بخشی از 

مشکلات ترافیکی شهر حل می شود. 
 شهردار رشت با بیان اینکه 4200 متر معبر بدون پرداخت هزینه 
ای تملك شده است، گفت: خرید این مقدار زمین بالغ بر هزار 

میلیارد تومان برآورد شده است.

 شوقی با بیان اینکه طرح ژ۵ برای شهرداری درآمدزا است، اضافه 
کرد: هزینه های اجرای پروژه ژ۵ با عمران و آبادانی و سرمایه 

گذاری بخش خصوصی دوباره به شهرداری می گردد.
 وی با بیان اینکه اجرای ممیزی املاک جزو افتخارات و عملکرد 
مثبت شورای ششم و شهرداری رشت در این دوره است، افزود: در 
حال حاضر تیم های مربوطه برای این اقدام تشکیل شده و آموزش 
های لازم را دیده و این طرح به زودی در شهرداری منطقه چهار 

اجرایی و  منطقه یك رشت نیز عملیاتی می شود.
 شهردار رشت از ساماندهی پارک های محلات این شهر خبر داد و 
اضافه کرد: تاکنون ساماندهی ۸ پارک محله در حال انجام است و 

تا پایان سال اقدامات مؤثری در این حوزه انجام می شود.
 شوقی با اشاره به شناسایی نقاط حساس و آب گیر رشت بیان 
کرد: با برنامه ریزی هایی که انجام شده با ساماندهی آب های 
سطحی در مواقع سیل، آب گرفتگی شهری تا حدودی کاهش 

می یابد.
 وی با اشاره به عدم پرداخت حقوق کارگران CNG بیان کرد: 
تمامی حق و حقوق کارکنان پرداخت شده و فقط حقوق خرداد 
ماه باقی مانده که تاکید بنده نیز بر پرداخت هر چه سریعتر این 

مهم است.
 شوقی با بیان اینکه با اجرای پروژه شهید سلیمانی بسیاری از 
املاک تعیین تکلیف شده است، تصریح کرد: اجرای طرح های 
هندسی در رشت دغدغه بجایی است لذا هر طرحی که شبیه 
سازی و اجرایی می شود با نظر راهنمایی و رانندگی انجام می 
شود و از این پس تاکید می کنم پس از این در تمامی جلسات 
ترافیك از رئیس کمیسیون حمل و نقل و عمران شورا دعوت شده 

تا اطلاعات جامع و کامل در اختیار رئیس کمیسیون قرار بگیرد.

طرح ژ۵ افتخاری برای مدیریت شهری رشت است

اصفهان - شرکت فولاد مبارکه در هشتمین جایزه 
ملی مدیریت فناوری و نوآوری ایران تنها شرکتی بود 
که توانست تندیس سیمین )بالاترین سطحی که یك 
شرکت تاکنون بدست آورده( را از آن خود کند. آئین 
اختتامیه هشتمین جایزه ملی مدیریت فناوری و نوآوری 
ایران عصر شنبه 16 تیر ماه در اتاق بازرگانی، صنایع 
و معادن ایران و با حضور روح الله دهقانی فیروزآبادی 
معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست 
جمهوری، محمدصادق خیاطیان رئیس مرکز بررسی های 
استراتژیك ریاست جمهوری، صمد حسن زاده رئیس اتاق 
بازرگانی ایران، مهدی محمدی رئیس انجمن مدیریت 
فناوری و نوآوری ایران و جمع دیگری از مسئولان برگزار 
شد.در این آئین از بهترین های حوزه فناوری و نوآوری 
کشور تجلیل شد که در این بین شرکت فولاد مبارکه 
تنها شرکتی بود که توانست تندیس سیمین )بالاترین 
سطح این جایزه( را به خود اختصاص داد. محمدیاسر 
طیب نیا، مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در این مراسم 
تندیس سیمین و لوح تقدیر را از دست روح الله دهقانی 
فیروزآبادی معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
ریاست جمهوری دریافت کرد. فولاد مبارکه در این جایزه 
ملی با شعار »فولاد مبارکه؛ پیشرو در صنعت فولادی« 
مشارکت داشت. گفتنی است شرکت همراه اول نیز موفق 
به دریافت تندیس برنزین هشتمین جایزه ملی مدیریت 
فناوری و نوآوری ایران شد.  تاکنون هیچ شرکتی نشان 

زرین این جایزه را کسب نکرده است. 

فولاد مبارکه بالاترین سطح 
هشتمین جایزه ملی مدیریت 

فناوری و نوآوری ایران را کسب کرد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  ثبتی منطقه  غرب  اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلا معترض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک 
مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند  از تاریخ انتشار  اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به  اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت  یک ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض  دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید .
ردیف ۱- برابر رای شماره ۳2۳۳ مورخ ۱40۳/2/29 هیات اول مالکیت 
آقای میلاد نصری نصر آبادی به شناسنامه شماره ۱2۷۱9۳9۷4۶کد ملی 
۱2۷۱9۳9۷4۶ فرزند حمید در ششدانگ قسمتی از یک باب ساختمان به مساحت 
۱00.۵۵ متر مربع پلاک شماره 2۸ فرعي ۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱4 حوزه 

ثبت ملک غرب اصفهان  ثبت در دفتر املاک  تایید و محرز گردیده است   
تاریخ انتشار نوبت اول 4 خرداد ماه ۱40۳

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱9 خرداد ماه ۱40۳
شناسه آگهی ۱۷۳9۶40

شهریاری 
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱402۶0۳0202۶020۳40 مورخ ۱402/۱۱/29  هیات اول/  
موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 

در واحد ثبتی 
تصرفات آقای حسن جعفری علی شاهدانی به شماره شناسنامه 2۵ کد ملی 
۱29۱۳۵۶۶۶۵ صادره    فرزند ناصر در ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت ۱۳۷.۷4 
متر مربع پلاک شماره ۱۳900  اصلي واقع در اصفهان بخش ۵ اداره ثبت اسناد و 
املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل ) مورد 
درخواست بموجب سند ۱2۳۳4۳- ۱402/4/۶ دفتر 9 اصفهان به متقاضی انتقال 
قطعی شده و در جریان ثبت میباشد ( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب 
و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 
و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 
تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول 4 تیر 

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱9 تیر
شناسه آگهی ۱۷40224

سید اسدالله موسوی
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبادان تصرفات مالکانه وبلامعارض 
متاقضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی املاک مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتکیه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت اسناد واملاک محل 
تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایید .
)) طهران دریس فرزند عبدالکریم ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به 
نشانی میدان طیب پل کابلی امام رضا بلوار ساحلی کوچه مروارید پلاک 2 خریداری 
شده از مالک رسمی درویش عساکره به مساحت ۱۵۶/۱۱  متر مربع طبق رای 

۱40۳۶0۳۱۷00۳0002۱۱قسمتی از پلاک 24۳۸ واقع در بخش 9 آبادان(( 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد ./
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/4/4

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/4/۱9
م-الف :۱/۷4    

بی نیاز
 سرپرست ثبت اسناد واملاک آبادان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40۳۶0۳290۱0002۱۸۶ مورخ ۱40۳/۳/۳0 هیات 
اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای خانم محسن ساغری فرزند محمد علی بشمار شناسامه ۳2 و کد ملی 
4۵9۱۸۶۱4۳0 صادره از شاهرود در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱2۵۸۳ 
متر مربع قسمتی از پلاک 44۵ فرعی از 20 اصلی واقع در رویان بخش 2 شاهرود 
خریداری از علیرضا و محمد و محمد شریف و کوکب و نرگس و رقیه و فاطمه همگی 

ساغری و مقداری هم مالک مشاعی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : دو شنبه ۱40۳/4/4 
تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه ۱40۳/4/۱9 

حمیدرضا حسین پور 
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

آگهی فقدان سند مالکیت
به نام : آقای حمیدرضا نادر فرد وکیل آقای احمدرضا نادر فرد طبق وکالت نامه 

های شماره 2۱۳۳2 - ۱۳94/۶/۱۷ دفترخانه ۵ دلیجان
به آدرس : شهرری

با تسلیم یک برگ استشهاد مصدق بشماره ۶42۸0 - ۱40۳/۳/۱0 دفتر 
۷ شهرری بشرح وارده بشماره 4009۳0۳ مورخ ۱40۳/۳/2۱ اعلام نموده سند 
مالکیت مقدار ۱0000 سهم از ۶ دانگ یک قطعه مزروعی بیشه زار نوع ملک طلق 
به پلاک ثبتی ۱۳۷ فرعی از ۱۵9 اصلی ، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی 
مذکور ، قطعه ۱92 در طبقه و واقع در بخش ۱2 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک شهرری 
استان تهران به مساحت 240۳0 متر مربع ذیل ثبت ۵۶۶0۷2 صفحه ۱۶0 دفتر 
2244 به چاپی 2۸2۶۷9 به نام احمدرضا نادر فرد ثبت و سند صادر گردیده و 
فاقد رهن میباشد که به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند 

مالکیت نموده است.
لذا طبق ماده ۱20 آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا 
هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه 
نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد.
شناسه آگهی ۱۷۵0۱2۱    م الف / ۳۶۳

سید مهدی لامعي
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱0۵۳00۱29۸ مورخ ۱40۳/۳/2۱ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
اکرم امیری فرزند عزت الله بشماره شناسنامه ۳4۶ صادره از شهرری در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱02 مترمربع در قسمتی از پلاک 24۶ 
فرعی از 92 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای سند رسمی 
مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۳/4/4

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/4/۱9
شناسه آگهی ۱۷4020۱

م الف ۳۱۵
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 
برابر راي شماره 140360319078004333 هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه 
دو كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم مريم صفري 
فرسنگي به شناسنامه شماره 850 كدملي 2991745843 
صادره  كرمان فرزند مهدي در ششدانگ يكباب خانه  به 
مساحت 607.05  مترمربع پلاك شماره 658 فرعي از 4220 
اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 41 فرعي از اصلي مذكور  
واقع در  بخش2 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان 
خيابان سرباز كوچه 37  خريداري از مالك رسمي خانم مريم 
صفری فرسنگی  محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت 
انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

ماليكت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1739157

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/04/04                               
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/19/04

محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

ابلاغ
جناب آقای محمود خدادادبيگی فرزند محمدعلی به شماره 

ملی 5599275442 
باسلام 

احتراما به اطلاع ميرساند با استناد به دادنامه قطعی به 
شماره 140201390006355717 مورخ 1402/11/4 
به تاريخ قطعيت 1403/1/8 صادره از شعبه 4 دادگاه 
خانواده كرج و اخطاريه های منتشر شده در روزنامه افكار 
و عدم مراجعه شما به دفترخانه در مهلت مقرر قانونی در 
تاريخ 1403/3/22 طلاق شما به شماره ترتيب 2592 در 
اين دفتر به ثبت رسيد و صيغه ی طلاق بائن خلع نوبت اول 
فی مابين شما و سركار خانم اعظم عسگرخانی فرزند عباداله 

جاری گرديد. 
نشانی فرستنده: كرج حصارك بلوار شهيد بهشتی كوچه 
شهيد همت پور دفتر ازدواج شماره 19 و طلاق شماره 4 كرج

شناسه آگهی 1749306
محمد مرادی سردفتر ازدواج 19 و طلاق 4 كرج

آگهی موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 11002696 هيات قانون مذكور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالكانه 
بلامعارض آقای امير دامرودی فرزند حسين ششدانگ  كيباب ساختمان به مساحت 
121/27 مترمربع  پلاك 17113 فرعی مجزی شده از پلاك 10336 فرعی از 2 اصلی 
واقع در بخش 12 سبزوار خريداری از محل ماليكت مالك رسمی سيد قاسم بارآشيانی 
محرزگرديده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتكيه اشخاص به صدور سند ماليكت اعتراض دارند می توانند از تاريخ 
انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و ضمن اقامه 
دعوی از طريق مراجع قضائی در مهلت كيماهه گواهی تقديم دادخواست ارائه نمايند.

درصورت انقضای مهلت مذكور و عدم وصول اعتراض سندماليكت طبق مقررات صادر 
خواهد شد.)م الف 403/817(

تاريخ انتشار نوبت اول:     1403/04/19
تاريخ انتشار نوبت دوم :     1403/05/03

علي آب باركيی-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

آگهي دعوت سهامداران به تشيكل مجمع عمومي فوق العاده  
شركت مجموعه سازان ژرف انديش سمنان )سهامی خاص(       

     بشماره ثبت: 7596   شناسه ملی: 14006005507
بدينوسيله از كليه سهامداران شركت دعوت مي شود تا در جلسه مجمع 
عمومي فوق العاده كه در ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 1403/04/30 
در محل سمنان ميدان مادر خيابان ميرزاكوچك خان گروه مشاوران هومپا 

تشيكل مي گردد حضور بهم رسانند.  
دستور جلسه: تعيين تعداد مديران و اصلاح ماده

هيئت مديره شركت  

آگهي دعوت سهامداران به تشيكل مجمع عمومي عادی ساليانه
شركت مجموعه سازان ژرف انديش سمنان )سهامی خاص(       

     بشماره ثبت: 7596   شناسه ملی: 14006005507
بدينوسيله از كليه سهامداران شركت دعوت مي شود تا در جلسه مجمع عمومي 
عادی ساليانه كه در ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1403/04/30 در محل سمنان 
ميدان مادر خيابان ميرزاكوچك خان گروه مشاوران هومپا تشيكل مي گردد حضور بهم 

رسانند.  
دستور جلسه: 

1-بررسی و تصميم گيری در خصوص صورتهای مالی ساليان 1400 الی 1402
2-انتخاب بازرسين

3-انتخاب و تعيين سمت مديران و حق امضا
4-تعيين روزنامه كثيرالانتشار

هيئت مديره شركت

آگهی موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای --- هيات قانون مذكور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالكانه 
بلامعارض آقای عباس كريمی فرزند سليمان وفاطمه اسمعيلی فرزند غلامحسين 
بالمناصفه ششدانگ  كيباب ساختمان به مساحت 88/52 مترمربع  پلاك 1290 فرعی 
مجزی شده از پلاك 506 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 12 سبزوار خريداری از محل 
ماليكت مالك رسمی اصغر برازنده دولت آبادی محرزگرديده است.لذامراتب به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتكيه اشخاص به صدور 
سند ماليكت اعتراض دارند می توانند از تاريخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و ضمن اقامه دعوی از طريق مراجع قضائی در 
مهلت كيماهه گواهی تقديم دادخواست ارائه نمايند.درصورت انقضای مهلت مذكور و 

عدم وصول اعتراض سندماليكت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف 403/859(
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/04/4

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/19
علي آب باركيی-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

آگهی موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 11001664 هيات قانون مذكور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالكانه 
بلامعارض آقای حسين عمرانی خواه فرزند اسمعيل ششدانگ  كيباب ساختمان به 
مساحت 60/21 مترمربع  پلاك 17103 فرعی مجزی شده از پلاك 1605 فرعی از 2 
اصلی واقع در بخش 12 سبزوار خريداری از محل ماليكت مالك رسمی محسن ذوقی 
تالی محرزگرديده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتكيه اشخاص به صدور سند ماليكت اعتراض دارند می توانند از 
تاريخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و ضمن 
اقامه دعوی از طريق مراجع قضائی در مهلت كيماهه گواهی تقديم دادخواست ارائه 
نمايند.درصورت انقضای مهلت مذكور و عدم وصول اعتراض سندماليكت طبق مقررات 

صادر خواهد شد.)م الف 403/860(
تاريخ انتشار نوبت اول:     1403/04/4

تاريخ انتشار نوبت دوم :     1403/04/19
علي آب باركيی-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

آگهی موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 140360306011001658-1403/2/28 هيات قانون مذكور 
مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالكانه بلامعارض آقای نوروزعلی نامنی فرزند علی 
ششدانگ  كيباب ساختمان به مساحت 108/50 مترمربع  پلاك 7203 فرعی مجزی 
شده از پلاك 157فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار خريداری از محل ماليكت 
مالك رسمی ابراهيم اعيانی محرزگرديده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتكيه اشخاص به صدور سند ماليكت 
اعتراض دارند می توانند از تاريخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و ضمن اقامه دعوی از طريق مراجع قضائی در مهلت كيماهه گواهی 
تقديم دادخواست ارائه نمايند.درصورت انقضای مهلت مذكور و عدم وصول اعتراض 

سندماليكت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف 403/856(
تاريخ انتشار نوبت اول:     1403/04/4

تاريخ انتشار نوبت دوم :     1403/04/19
علي آب باركيی-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

آگهی مفقودی
برگ سبز ، سواری پرايد جی تی اكيس آی مدل  1387 سفيد رنگ  به شماره 
موتور 2374283 و شاسی    S1412287745677 و شماره انتظامی 785 ل78  ايران 

78-  بنام علی اكبر قرمز چشمه  مفقود و از درجه اعتبار ساقط ميباشد.*
***********************************************************

برگ سبز وبرگ فروش)سند كمپانی ( خودروسواری پژو PARS  سبز انگوری 
مدل-1385 به شماره موتور 12485206423و شاسی 19386245 و     شماره 
انتظامی  228 ج 27- ايران 77   -  بنام شمس الله دانشپور    مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط ميباشد.*
***********************************************************

مجوز اسلحه شكاری دولول كنار هم  ساخت ايران به شماره 022303564 با كد 
پروانه 1011998 بنام حسين نجفی فرزند علی اكبر  به كد ملی 4859313127 مفقود 

گرديده ، از درجه اعتبار ساقط است. ايلام )نوبت دوم(

گزارش


